CASTLE LINE

Item No. CH-00337

Algemeen
Omeschrijving
Configuratie
In/Outdoor
Montage

Specificaties

Hoogte (cm)

Breedte (cm)

Diepte (cm)

Netto Gewicht (kg)

Arm Hoogte (cm)

Zit Hoogte (cm)

Zit Diepte (cm)

Zit Breedte (cm)

Zit SchuimVulling (kg/m3)
Rug SchuimVulling (kg/m3)
Zit Densiteit (kg/m3)

Rug Densiteit (kg/m3)
Stoel Poot Materiaal

Verpakking

Hoogte Verpakking (cm)
Breedte Verpakking (cm)
Diepte Verpakking (cm)
Volume Verpakking (m3)
Laad Volume (m3)

Bruto Gewicht (kg)
Aantal Per Doos

Colli Per ltem

MarketingTekst

1 I\
[ /I

CRES armstoel naturel, antraciet metalen poten
FIX

INDOOR

Nodig

79

60

61

7

63

49

45

49

Polyurethaan foam
Polyurethaan foam
35

25

ljizer

140
62
52
0,32
0,16
18

I Door de manier waarop dit item is verpakt, kunnen we enkel orders aanvaarden per 2 stuks.
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